PORTARIA Nº 12815, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025

"Substitui membro da Comissão de Sindicância ins-
taurada através da Portaria nº 12006/2024 e dá
outras providências"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município
e conforme determina o Art. 3º da Lei Municipal nº 1688 de 06 de Setembro de 2017, DE-
SIGNA a Servidora Municipal Graciela Ferreira de Almeida, matrícula nº 796, como
membro titular da Comissão de Sindicância, instaurada através da Portaria nº 12006/2024,
substituindo a Servidora Municipal Luisa Marina Borsato, matrícula nº 2237.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 10 de dezembro de 2025.

              PAULO JOEL FERREIRA
                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ELISANI DOS SANTOS CONTE
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento